
Lyst til å delta på sporkurs? 

Teknisk arrangør Norsk Shiba klubb. 

 
 

Det vil bli arrangert to sporkurs. 

Helg 1 er lørdag 30.april og søndag1. mai.  

Helg 2 er lørdag 14.mai og søndag 15. mai.  

Med forbehold om at det er snøfritt i skogen. 

 

Instruktør er Lars Hjelmtvedt. Han er utdannet blodspor 

dommer og eksteriørdommer. Han har også oppdrett på 

strihåret dachshund. 

 

Felles for begge kursene:  

Kursene har begrenset antall deltakere, 6 m/ hund og 6 

observatører på hvert kurs. Regner med at kursene blir 

attraktive og da gjelder først til mølla. For at så mange som 

mulig skal få delta kan en kun melde seg på en av helgene.  



Når kursene er fulltegnet setter jeg opp en venteliste slik at 

førstemann på lista vil få tilbud om plass hvis noen måtte 

melde forfall. Gi beskjed om hvilken venteliste du vil stå 

på, helg 1 eller 2. 

 

Frammøte kl 10.00 på lørdagen og kl 09.00 søndagen, vi 

regner med å holder på frem til ca kl 17.00-18.00 begge 

dager. Lørdagene starter med litt teori. Sporene blir lagt 

individuelt for hver hund. 

 Kursene vil bli holdt i skogen eies av Eivind Mjærum i 

Hobøl. Se vedlagt vei beskrivelse. 

 

Ta med mat, drikke noe å sitte på til dere selv. Samt noe å 

notere på, mye info går fort i glemmeboken. Sele til 

hunden og lang line på 10 m, mange godbiter, godbitskål, 

leke, vann til hunden og evnt litt tau til å feste en leke 

eller en sokk i med godbiter for de som ønsker/trenger 

slepespor. Begge dagene vil gå med i skogen. 

 

Kurset koster kr 1500.- pr hund for medlemmer, kr 

2000,- for ikke medlemmer og kr 500,- for observatører, 

det er plass til 6 observatører pr helg. 

 

Kursavgift betales inn på kto: 0540.11.87369 merk 

innbetalingen sporkurs med helg 1 eller helg 2 og navn på 

deltaker og hundens navn eller om du skal være observatør.  

Kurset har bindende påmelding og betaling 

Påmeldingsfrist 1 april for begge kursene. Påmelding 

sendes til Laila Nagel l-nag@online.no med hvilken helg 

som passer, navn på deltaker, tlf nr, hundens navn. 

Betalingsfrist 12. april for begge kursene. Ta med kvittering 

mailto:l-nag@online.no


for betalt kursavgift. 

 

 

Velkommen til kurs 

Laila Nagel 

Distriktskontakt Østlandet 

 

Vei beskrivelse: 

 

De fra Oslo: Kjør E18mot Askim og ta av på vei 120 ved 

Elvestad og kjør mot Moss. Ta av til høyre mot Kroer og kjør 

ca 1,1 km og ta av inn til høyre på grusvei. Kjør ytterligere 

ca 1 km. Hold til høyre hele veien. Det er ca 43 km fra 

Oslo S og med liten trafikk tar det ca 40 min. 

 

De som kommer med ferje til Moss: Følg skilting til Elvestad 

Rv 120, Kjør Rv 120 til skiltet Kroer, ta til venstre og kjør 

ca 1,1 km og ta av inn til høyre på grusvei. Kjør ytterligere 

ca 1 km. Hold til høyere hele veien. Det tar en drøy ½ time 

fra båten og frem.     


